


МАЙОНЕЗ
КЛАССИЧЕСКИЙ
Я ЛЮБЛЮ ГОТОВИТЬ 
374 Г

МАКАРОНЫ
ВЕРМИШЕЛЬ, ПАУТИНКА 
ВИТКИ, РОЖКИ 
МАКFА, 400 Г

ПЕЛЬМЕНИ
БУЛЬМЕНИ 
С ГОВЯДИНОЙ И СВИНИНОЙ 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА 
900 Г

ВАРЕНИКИ
С КАРТОФЕЛЕМ И ЛУКОМ 
УЯРСКИЙ МК 
800 Г

КОФЕ
GOLD NESCAFE 
75 Г 

быстрое и вкусное

11990
159,98

−25%

19990
379,98

−47%

7990
119,78

−33%

4990
69,98

−29%

СОСИСКИ
МОЛОЧНЫЕ 
НОСТАЛЬГИЯ 
330 Г 9990

−38%

15998

24990
349,98

−29%



12900
159,98

−19%

ФИЛЕ
ГРУДКИ ЦЫПЛЁНКА 
ОХЛАЖДЁННОЕ 
800‒1000 Г 31990

−9%

34990

РИС
КРУГЛОЗЁРНЫЙ
ДЛЯ ПЛОВА ПО-УЗБЕКСКИ  
УВЕЛКА, 800 Г

СЫР
КЛАССИЧЕСКИЙ 
БРЕСТ-ЛИТОВСК 
200 Г

ОВОЩИ
ДЛЯ ЖАРКИ 
ГРЕЧЕСКИЕ 
HORTEX, 400 Г

СМЕСЬ НА ВТОРОЕ 
СОЧНЫЕ КРЫЛЫШКИ 
НЕЖНАЯ КУРИЦА В СЛИВ. 
СОУСЕ С ГРИБАМИ  
ТРАПЕЗА, 30 Г

КРУПА
ПЕРЛОВАЯ 
УВЕЛКА 
5*80 Г

перловка 
с курицей
• Перловка ‒ 300 г
• Куриная грудка ‒ 0,6 шт. = 240 г
• Репчатый лук ‒ 1 шт. = 80 г
• Морковь ‒ 1 шт. = 90 г
• Свежая зелень ‒ 1 пучок = 30 г
• Специи ‒ 0,5 ч. л. = 2 г
• Чеснок ‒ 2 зубчика

1. Чтобы крупа варилась быстрее, промойте и замочите ее в 
холодной воде утром уходя из дома. Лук нарежьте. Мор-
ковь измельчите с помощью крупной терки. Нарежьте филе 
куриной грудки крупными кусками. Измельчите зелень и 
нарежьте чеснок.
2. Возьмите кастрюлю, положите в нее перловку и залейте 
кастрюлю водой на 2/3 уровня. Варите крупу в течение 50 
минут после кипения. 
3. Сковороду поставьте на огонь и смажьте небольшим 
количеством оливкового масла. Выложите морковь и лук, 
немного обжарьте.
4. К овощам выложите куриную грудку. К курице и овощам 
добавьте специи по вкусу.
5. Обжаривайте до готовности курицы. Добавьте в сковоро-
ду готовую перловую крупу.
6. Добавьте соль по вкусу. Перемешайте блюдо. Украсьте 
перловку с курицей измельченным укропом.

быстрое и вкусное

МАСЛО
ПОДСОЛНЕЧНОЕ 
РАФИНИРОВАННОЕ 
СЛОБОДА, 1 Л 

9990
129,98

−23%

6490
89,98

−28%

14990
199,98

−25%

4490
59,98

−25%

19900
279,98

−29%

12990
159,98

−19%



мясное и сытное

ФАРШ
КУРИНЫЙ 
ОХЛАЖДЁННЫЙ  
500 Г 17990

−14%

20998

НАГГЕТСЫ
НАГЕТОСЫ, СОЧНАЯ КУРОЧКА 
В ХРУСТЯЩЕЙ ПАНИРОВКЕ 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА, 250 Г

БЛИНЧИКИ
С ВИШНЁВОЙ НАЧИНКОЙ 
СОЛНЦЕПЁК, 360 Г

ВИШНЯ
БЕЗ КОСТОЧКИ 
МИРАТОРГ 
300 Г

КОТЛЕТЫ
ПО-КИЕВСКИ, КУРИНЫЕ
ОХЛАЖДЁННЫЕ 
СЕЛЬТОРГ, 350 Г

ШАШЛЫК
ПИКНИК ИЗ СВИНИНЫ 
В МАЙОНЕЗНОМ СОУСЕ 
СИБАГРО, 1 КГ

ЛОПАТКА
СВИНАЯ 
ОХЛАЖДЁННАЯ  
БЕЗ КОСТИ
СИБАГРО, 1 КГ

ЧЕБУПИЦЦА
КУРОЧКА ПО-ИТАЛЬЯНСКИ 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА
250 Г 

РЁБРЫШКИ
СВИНЫЕ BBQ 
ОХЛАЖДЁННЫЕ
СИБАГРО, 1 КГ 

14990
179,98

−17%

12990
189,98

−32%

12990
199,98

−35%

9990
149,98

−33%

32990
389,98

−15%

34990
399,98

−13%

29990
399,98

−25%

Открыл
и готово

готовое
блюдо

натуральный
состав

герметичная
упаковка

Продукция может присутствовать не на всех гастрономах

17990
209,98

−14%

14990
179,98

−17%



Открыл
и готово

готовое
блюдо

натуральный
состав

герметичная
упаковка

Продукция может присутствовать не на всех гастрономах



 

свежее и полезное

ВИНОГРАД
РОЗОВЫЙ
УЗБЕКИСТАН 
1 КГ

НЕКТАРИН
ИРАН
1 КГ

ГРУША
КОНФЕРЕНЦИЯ
ТУРЦИЯ
1 КГ

ЯБЛОКИ
МОДИ
РОССИЯ
1 КГ

БАКЛАЖАНЫ
РОССИЯ
1 КГ

ВИНОГРАД
ТАЙФИ
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

9990

16990

22990

Число сортов
винограда не под-

даётся исчислению, 
так как постоянно 
выводятся всё но-

вые и новые.

18990 29990

6990



свежее и полезное

ГРИБЫ
СВЕЖИЕ 
ШАМПИНЬОНЫ
БЕЛАРУСЬ 
300 Г

САЛАТНЫЙ МИКС 
ТОСКАНА 
БЕЛАЯ ДАЧА
РОССИЯ 
120 Г

ЗЕЛЕНЬ САЛАТНАЯ
СМЕСЬ, ЦЕЗАРЬ 
БЕЛАЯ ДАЧА
РОССИЯ 
120 Г 

КАРТОФЕЛЬ
РОЗОВЫЙ 
НОВЫЙ УРОЖАЙ 
1 КГ

МОРКОВЬ
МОРКОВЬ 
НОВЫЙ УРОЖАЙ 
1 КГ

ОГУРЕЦ
СРЕДНЕПЛОДНЫЙ 
ТОЛМАЧЕВСКИЙ  
1 ШТ 

ПЕРЕЦ
ЛАСТОЧКА
КИРГИЗИЯ
1 КГ

6990

1990 2790 3990

10990 99909990



СЫР
КОРОЛЕВСКИЙ 
100 Г 3990

−33%

5999

СЫР 
РОССИЙСКИЙ 
ТРАДИЦИОННЫЙ 
DANKE, 180 Г

СЫР
СУЛУГУНИ 
УМАЛАТ 
280 Г

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ  
С ВЕТЧИНОЙ, СЛИВОЧНЫЙ 
PRESIDENT
400 Г

СЫР 
МАСКАРПОНЕ 
PRETTO 
250 Г

СЫР
ГОЛЛАНДСКИЙ 
КИПРИНО 
200 Г 

СЫР
ПАРМЕЗАН  
ЮКМП 
200 Г 

СЫР
ТВОРОЖНЫЙ, СЛИВОЧНЫЙ 
С ЛЕСНЫМИ ГРИБАМИ 
HOCHLAND, 140 Г

СЫР
MAASDAM
EXCELSIOR 
100 Г

доброе и полезное

7990
129,98

−39%

16990
229,98

−26%

22990
299,98

−23%

22990
299,98

−23%

24900
319,98

−22%

12990
179,98

−28%

17990
209,98

−14%

9990
129,98

−23%



МОЛОКО
ОТБОРНОЕ, 3,4 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
930 МЛ 7990

−16%

9498

КЕФИР 
3,2 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
930 Г

СМЕТАНА
15 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
300 Г

СМЕТАНА
20 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
350 Г

ТВОРОГ
9 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
450 Г

НАПИТОК
КИСЛОМОЛОЧНЫЙ, ТАН 
ДЖИ-БАЛАНС  
0,5 Л

доброе и полезное

РЯЖЕНКА 
2,5 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
300 Г

3490
49,98

−30%

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ,80 %  
ЛЮБИТЕЛЬСКОЕ 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА, 180 Г

8990
119,98

−25%

13990
189,98

−26%

4490
59,98

−25%

СЛИВКИ
10 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
500 Г

11990
159,98

−25%

6990
89,98

−22%

7990
109,98

−27%

14990
229,98

−35%



 

доброе и полезное

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 72,5 % 
DANKE
180 Г

МОЛОКО 
PARMALAT 
1 Л

СМЕТАНА 
30 % 
PRESIDENT 
350 Г

МАСЛО 
СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ, 72,5 % 
НЕСОЛЁНОЕ 
КИПРИНО, 400 Г

СЛИВКИ 
33 % 
БЕЛЫЙ ГОРОД  
0,5 Л

КЕФИР 
1 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА  
450 Г 

РЯЖЕНКА
2,5 % 
СИБИРЖИНКА 
500 Г 

ПРОДУКТ 
ТВОРОЖНЫЙ, ЗЕРНЁНЫЙ 
ПРОСТОКВАШИНО 
320 Г

ТВОРОГ 
МЯГКИЙ 
САВУШКИН 
125 Г

3990
57,98

−31%

9990
139,98

−29%

12990
167,87

−23%

4490
54,98

−18%

26990
359,98

−25%

13990
199,98

−30%

11990

−29%

16998

29990
399,98

−25%

3990
49,98

−20%



доброе и полезное

ТВОРОГ
КЛАССИЧЕСКИЙ, 5 % 
ПРОСТОКВАШИНО  
200 Г 6990

−42%

11998

ДЕСЕРТ ТВОРОЖНЫЙ 
ГЛАЗИРОВАННЫЙ  
МОЛОЧНЫЙ 
КОКОС/МИНДАЛЬ 
СОЛЁНАЯ КАРАМЕЛЬ 
НА ПЕЧЕНЬЕ, 50 Г

МОРОЖЕНОЕ
ЧЕРНИКА 
ЗОЛОТОЙ СТАНДАРТ 
ИНМАРКО 
93 Г

ЗАПЕКАНКА 
ТВОРОЖНАЯ 
С КУСОЧКАМИ ГРУШИ 
С ЭКСТРАКТОМ ВАНИЛИ 
PRERSIDENT, 150 Г

НУГА ГЛАЗИРОВАН.  
В МОЛОЧН. ШОКОЛАДЕ  
С МОЛОКОМ СГУЩЁН. 
А.РОСТАГРОКОМПЛЕКС 
40 Г

ЙОГУРТ ХРУСТЯЩИЕ 
ШОКОЛАДНЫЕ, ЯГОДНЫЕ  
СОЛЁНАЯ КАРАМЕЛЬ 
ШАРИКИ 
ФАНТАЗИЯ 
ДАНИССИМО, 105 Г

ПРОДУКТ 
ТВОРОЖНЫЙ  
ТВОРОЖОК 
С ВАНИЛИНОМ 
КАРАТ, 100 Г

ЙОГУРТ ПИТЬЕВОЙ 
ОБЛЕПИХА, БАНАН 
ЗЛАКИ, КЛУБНИКА 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА
300 Г

ТВОРОГ
ЗЕРНЁНЫЙ 
КЛУБНИКА 
САВУШКИН 
130 Г

ЙОГУРТ
ГРАНОЛА С ИЗЮМОМ 
И КЛЮКВОЙ, С КУРАГОЙ 
И ПЕЧЁНЫМ ЯБЛОКОМ 
ПРОСТОКВАШИНО, 133 Г

ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ, ЗЕРНЁНЫЙ 
С КЛУБНИКОЙ 
С МАЛИНОЙ 
ПРОСТОКВАШИНО, 140 Г

4490
59,98

−25%
64,98

−31%

4490 4490
59,98

−259%

4990
59,98

−17%

5990
79,98

−25%

3990
49,98

−20%

6990
89,98

−22%

6990
89,98

−22%

9990
139,98

−29%

5990
79,98

−25%



КОЛБАСА
СЕРВЕЛАТ 
ВАРЁНО-КОПЧЁНЫЙ 
ЕВРОПЕЙСКИЙ 
ОМСКИЙ БЕКОН, 250 Г

КОЛБАСА
СЫРОКОПЧЁНАЯ 
ЛИТОВСКАЯ, НАРЕЗКА 
ИНЕЙ, 100 Г

КАРБОНАД
ТРАПЕЗНЫЙ 
ДЫМОВ 
300 Г 

КОЛБАСКИ СЫРОКОПЧЁНЫЕ 
СО ВКУСОМ ДИЖОНСКОЙ 
ГОРЧИЦЫ, ХАМОНА 
ПИКОЛИНИ, ДЫМОВ, 50 Г

БАЛЫК
СВИНОЙ, СЫРОКОПЧЁНЫЙ 
НАРЕЗКА 
ELICATESSE, 100 Г

САРДЕЛЬКИ
С ГОВЯДИНОЙ 
ОМСКИЙ БЕКОН 
400 Г

мясное и сытное

КОЛБАСА
ВАРЁНАЯ, СО СЛИВКАМИ 
ОБВЯЗКА 
ДЫМОВ, 450 Г

РУЛЕТ
ЗАПЕЧЁННЫЙ 
ВЕРБИЦКИЕ 
500 Г 

19990

−39%

32998

8990
149,97

−40%

11990
179,98

−33%

15990
259,98

−38%

6990
109,98

−36%

12990
179,97

−28%

13990
169,98

−18%

22990
349,98

−34%



КЕТА
ХОЛОДНОГО КОПЧЕНИЯ 
ФИЛЕ-КУСОК 
РУССКОЕ МОРЕ 
150 Г 

17990

−40%

29989

КИЛЬКА
ПРЯНОГО ПОСОЛА 
ДЕЛСИ 
300 Г

КОКТЕЙЛЬ
ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ  
С ЗЕЛЕНЬЮ 
ПО-МАРОККАНСКИ 
ПО-МЕКСИКАНСКИ 
МЕРИДИАН, 200 Г

САЛАТ 
ИЗ МОРСКОЙ КАПУСТЫ 
ВИТАМИННЫЙ 
БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ 
250 Г 

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ-КУСОЧКИ, РЫБАЦКАЯ 
ФЛАГМАНСКАЯ 
В МАСЛЕ, С ЛУКОМ 
ДЕЛСИ, 200 Г

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ В МАСЛЕ 
С УКРОПОМ 
МЕРИДИАН 
480 Г

ПАСТА
ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ  
КАЛЬМАР-КРЕВЕТКА
КРЕМ-ФИШ 
150 Г 

КАЛЬМАР НЕЖНЫЙ 
В МАЙОНЕЗНОЙ ЗАЛИВКЕ 
ПИКАНТНЫЙ В ОСТРОЙ 
ЗАЛИВКЕ С ЧЕСНОКОМ 
И СОУСОМ ЧИЛИ 
МОРСКОЕ ЦАРСТВО, 180 Г

ИКРА 
СЕЛЬДИ
СЛАБОСОЛЁНАЯ 
ДЕЛСИ 
180 Г

речное и морское

11990
159,98

−25%

169,98

−24%

12990

7990
109,98

−27%

19990
249,98

−20%

9990
129,98

−23%

6990
99,98

−30%

9990
119,98

−17%

24990
379,98

−34%



 

сытное и вкусное

ШАРИКИ
ШОКОЛАДНЫЕ  
ЛЮБЯТОВО 
200 Г

6990

−36%

10998

СЕМЕЧКИ
ОТБОРНЫЕ 
ЖАРЕНЫЕ 
ЖАРО  
200 Г

БУЛГУР 
ПО-ИТАЛЬЯНСКИ 
В СЛИВОЧНО-
ЧЕСНОЧНОМ СОУСЕ 
УВЕЛКА, 260 Г

ЛАПША
СО ВКУСОМ ГОВЯДИНЫ
СВИНИНЫ
ДОШИРАК, 90 Г

ЧИПСЫ
СМЕТАНА И ЛУК 
КРАБ 
DR.SNACK 
160Г 

КРУПА
ГРЕЧНЕВАЯ 
АЛТАЙСКАЯ 
ПАССИМ, 800 Г

ХЛОПЬЯ
ОВСЯННЫЕ 
ПАССИМ 
350 Г

ПЮРЕ
КАРТОФЕЛЬНОЕ 
РОЛЛТОН 
240 Г

КРУПА
ПШЕНО 
ШЛИФОВАННОЕ 
PROSTO 
8Х62,5 Г 

12990
159,98

−19%

7990
109,98

−27%

14990
199,69

−25%

6990
99,98

−30%

7990
119,98

−33%

4990
63,98

−22%

8990
129,98

−31%

2990
44,98

−31%



сытное и вкусное

ГОРОШЕК
КУКУРУЗА
HEINZ
340 Г 7990

−27%

10998

КЕТЧУП
ИТАЛЬЯНСКИЙ 
HEINZ 
320 Г

ИКРА
ИЗ КАБАЧКОВ 
ПИКАНТА 
450 Г 

МАЙОНЕЗ
КЛАССИЧЕСКИЙ, 50 % 
CALVE
700 Г 

ОГУРЦЫ
МАРИНОВАННЫЕ 
С ЗЕЛЕНЬЮ, 6-9 СМ. 
ISKA, 670 МЛ

СОУС ЧЕСНОЧНЫЙ 
КИСЛО-СЛАДКИЙ
ТЕРИЯКИ 
HEINZ, 200 Г

ТУНЕЦ 
В СОБСТВЕННОМ СОКУ 
КУСОЧКАМИ 
УЛЬТРАМАРИН, 185 Г 

МАСЛИНЫ
ОЛИВКИ  
БЕЗ КОСТОЧКИ 
ISKA, 200 Г

ЛЕЧО
ЭКСТРА 
СКАТЕРТЬ-САМОБРАНКА 
680 Г

9990
139,98

−21%

9990
149,98

−33%

13990
189,98

−26%

14990
199,98

−25%

10990
149,98

−27%

9990
199,98

−50%

8990
119,98

−25%

13990
169,98

−18%



бодрое и сладкое

ПЕЧЕНЬЕ
СДОБНОЕ 
С АПЕЛЬСИНОВЫМ 
КЛУБНИЧНЫМ 
ВИШНЁВЫМ 
КОНФИТЮРОМ 
ЯШКИНО, 137 Г

4990

−38%

7998

ПШОКОЛАД
МОЛОЧНЫЙ  
АЛЁНКА 
КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ 
200 Г

КРУАССАН
ВАРЁНАЯ СГУЩЁНКА 
КРЕМ КАКАО 
7 DAYS 
105 Г

ПРЯНИКИ 
ЗЕБРА ЛЕБЕДЕВСКАЯ 
ПРОСТОЙ ВЫБОР 
350 Г 

ПЕЧЕНЬЕ
СДОБНОЕ, ТВОРОЖНОЕ 
С ИЗЮМОМ, 
С АПЕЛЬСИНОВ. ЦУКАТАМИ 
ПОСИДЕЛКИНО, 250 Г

БАТОНЧИК
РОТ ФРОНТ 
250 Г

ЗЕФИР 
МИНУСИНСКАЯ ЗЕБРА 
СЛАДКАЯ АРТЕЛЬ 
270 Г

КАРАМЕЛЬ
ЛИМОНЧИКИ 
РОТ ФРОНТ 
250 Г 

КОНФЕТЫ
ЗОЛОТОЙ СТЕП 
СЛАВЯНКА
20 Г 

13990
169,98

−18%

7990
99,98

−20%

6990
89,98

−22%

8990
119,98

−25%

5990
79,98

−25%

7990
99,98

−20%

14990
279,98

−46%

6990
89,98

−22%



бодрое и сладкое

ШОКОЛАД
МОЛОЧНЫЙ, С КЛУБНИКОЙ 
С ЧЕРНИКОЙ И ЙОГУРТОМ 
ЧИЗКЕЙК, ОРЕО 
ALPEN GOLD, 85 Г

КОФЕ 
ARABICA 
PLATTI, BLACK
FRESCO 
95 Г 

4990

−50%

9998

19990

−50%

39998

ЧАЙ
ENGLISH BREAKFAST
ROYAL RICHARD
100 ПАК.

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ  
ELEGANT EARL GREY
CURTIS
100 ПАК.

ЧАЙ ЧЁРНЫЙ, ЗЕЛЁНЫЙ 
JASMINE DREAM 
GOLDEN CEYLON 
KENYAN SUNRISE 
GREENFIELD, 25 ПАК.

КОФЕ 
КЛАССИЧЕСКИЙ
МОЛОТЫЙ, ЗЕРНО
ЖОКЕЙ, 250 Г

СУШКА
МИНИ 
ЗАВОД АЛЁШИНА 
380 Г

ИРИС
С ШОКОЛАДОМ ТИРАМИСУ 
СОЛЁНАЯ КАРАМЕЛЬ 
MELLER, 38 Г

КОНФЕТЫ
ЯШКИНСКАЯ КАРТОШКА 
180 Г

3490
59,98

−42%

КОФЕ
MILLICANO 
ALTO INTENSO
JACOBS, 90 Г 

24990
349,98

−29%

29990
449,98

−33%

6990
89,98

−22%

8990
129,98

−31%

24990
399,98

−38%

29990
449,98

−33%

7990
119,98

−33%



сладкое и свежее

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ 
КОЛА 
ЧЕРНОГОЛОВКА 
0,5 Л

4490

−18%

5498

НАПИТОК ГАЗИРОВАННЫЙ 
ИНДИАН ТОНИК  
RICH, 0,33 Л

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ 
COLA
YASSEY, 1 Л

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ 
COLA 
ДОБРЫЙ, 1,5 Л

НАПИТОК
ЧЁРНЫЙ ЧАЙ, ЛИМОН 
RICH, 1 Л

НАПИТОК ЭНЕРГЕТИЧ.
ТЁМНАЯ ЭНЕРГИЯ 
BURN, 0,449 Л

НЕКТАР
МАНГО 
R J, 1 Л 

ПИТЬЕВАЯ ВОДА
ЧЕРНОГОЛОВКА 
1,5 Л 

СОК
АПЕЛЬСИНОВЫЙ 
RICH
0,3 Л

5490
69,98

-21%

6990
89,98

−22%

9990
139,98

−29%

10990
129,98

−15%

10990
129,98

−15%

3990
49,98

−20%

5990
99,98

−40%

11990
149,98

−20%



лёгкое и пенное

НАПИТОК 
ПИВНОЙ
CERNY, SVETLY 
VELKOPOPOVICKY
KOZEL
0,45 Л

6490

−20%

8113

ПИВО
ПШЕНИЧНОЕ, СВЕТЛОЕ 
WEIZENBIER EDELMEISTER
0,5 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
STELLA ARTOIS, 0,45 Л

ПИВО
ТЁМНОЕ 
С КАПСУЛОЙ 
DRAUGHT GUINNESS, 0,44 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
BRAHMA 
0,45 Л

НАПИТОК 
НА ОСНОВЕ ПИВА, LEMON 
SETH&RILEY’S 
HARD GARAGE, 0,4Л

НАПИТОК 
СЛАБОАЛКОГОЛЬНЫЙ 
ГАЗИРОВАННЫЙ 
JAGA 20, 0,45 Л

НАПИТОК 
ПИВНОЙ, БЕЛОЕ 
НЕФИЛЬТРОВАННОЕ
HOEGAARDEN, 0,45Л

ПИВО 
КЛАССИЧЕСКОЕ, СВЕТЛОЕ 
БАЛТИКА № 3 
1,3 Л 

ещё больше 
интересного

6990
89,98

−22%

6990
87,38

−20%

7990
99,88

-20%

9990
129,98

−23%

7990
99,88

−20%

9990
142,71

−30%

12990
162,38

−20%

21990
249,98

−12%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



лёгкое и игристое

ВИНО
БЕЛОЕ 
ПОЛУСЛАДКОЕ 
CRICOVA MUSCAT 
0,75 Л

34990

−20%

43738

ВИНО
РОЗОВОЕ, ПОЛУСУХОЕ 
REAL OKTOPUS 
0,75 Л

ВИНО 
РОЗОВОЕ, ПОЛУСУХОЕ 
PESERVA ALUMIA 
0,75 Л

ВИНО
ИГРИСТОЕ, БЕЛОЕ, СЛАДКОЕ 
LAMBRUSCO SAFIRO 
0,75 Л

ВИНО
БЕЛОЕ, ПОЛУСУХОЕ 
WHITE SEAWEED 
0,75 Л

ВИНО  
БЕЛОЕ, ПОЛУСЛАДКОЕ 
PINOT BLANC  
ZELЁNAYA DOLINA, 0,25 Л

ВИНО 
КРАСНОЕ, СУХОЕ 
BARBERA D’ASTI
TABUCHI, 0,75 Л

49990
999,80

−50%

11990
149,88

−20%

64990
857,00

−24%

46990
671,29

−30%

36990
739,80

−50%

44990
562,38

−20%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



терпкое и крепкое

КОНЬЯК
3 ЗВЕЗДЫ 
СТАРЕЙШИНА 
0,5 Л 54990

−30%

78557

ЛИКЁР
BITTER TUNDRA
0,5 Л

ВОДКА
ВАКЦИНА 
0,5 Л

БАЛЬЗАМ
БУГУЛЬМА 
0,5 Л

ВИСКИ
MANCATCHER
0,25 Л

КОНЬЯК
5 ЗВЁЗД 
MONTE CHOCO 
0,5 Л 

ВОДКА
БЕЛАЯ БЕРЁЗКА 
0,7 Л

54990
687,38

−20%

ещё больше 
интересного

40990
512,38

−20%

25990
324,88

−20%

30990
387,38

−20%

51990
742,71

−30%

44990
749,83

−40%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



всегда нужное

СРЕДСТВО
ДЛЯ ПОСУДЫ 
ГРЕЙПФРУТ И МЯТА 
SANITA
450 Г 

8990

−31%

12998

ШАМПУНЬ БАЛЬЗАМ
ДЛЯ ВОЛОС 
SOS ВОССТАНОВЛЕНИЕ  
FRUCTIS, 387 МЛ

ЗУБНАЯ ПАСТА
КОМПЛЕКСНАЯ ЗАЩИТА 
PARADONTAX, 75 МЛ

БУМАГА
ТУАЛЕТНАЯ, БЕЛАЯ 
DELUXE ZEWA 
3 СЛ. 8 ШТ.

ЭКОГЕЛЬ
ДЛЯ ПОСУДЫ, ОВОЩЕЙ И 
ФРУКТОВ 
СЛИВОЧНЫЕ ФРУКТЫ 
WONDER LAB, 550 МЛ

ГЕЛЬ
ДЛЯ СТИРКИ 
ГОРНОЕ ОЗЕРО  
LOSK, 1,3 Л

КОНДИЦИОНЕР
ДЛЯ БЕЛЬЯ 
ПИОН И БЕЛЫЙ ЧАЙ 
VERNEL, 870 МЛ

САЛФЕТКИ
ВЛАЖНЫЕ 
АНТИБАКТЕРИАЛ 
AQUAELLE, 8 ШТ. 

СРЕДСТВО
ДЛЯ ПОЛА 
ЦВЕТОЧНЫЙ ФРЕШ 
SANFOR, 1 Л

22990
399,98

−43%

22990
279,98

−18%

12990
199,98

−35%

39990
499,98

−20%

34990
479,98

−27%

19990
299,98

−33%

24990
349,98

−29%

1990
24,98

−20%



КОРМ
ДЛЯ КОШЕК И КОТЯТ 
С ГОВЯДИНОЙ 
С КУРОЧКОЙ В СОУСЕ 
EXTRA MEAT 
МИРАТОРГ, 80 Г

для мохнатых и усатых

1990

−41%

3453

КОРМ
С ГОВЯДИНОЙ И ДОМАШНЕЙ 
ПТИЦЕЙ, С ЛОСОСЕМ И 
ФОРЕЛЬЮ, В ЖЕЛЕ 
FELIX, 75 Г

КОРМ ДЛЯ КОШЕК 
ЗДОРОВОЕ ПИЩЕВАРЕНИЕ 
КРАСОТА И ЗДОРОВЬЕ 
ЗДОРОВАЯ ЭНЕРГИЯ 
PROBALANCE, 85 Г

КОРМ
ДЛЯ КОШЕК. СУХОЙ 
ГОВЯДИНА/ПЕЧЕНЬ  
ALPHA PET WOW, 350 Г

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ СОБАК МЕЛКИХ ПОРОД 
ПОДУШЕЧКИ 
С ГОВЯДИНОЙ И СЫРОМ 
TITBIT, 95 Г

КОРМ ДЛЯ КОТЯТ
РАГУ, ЖЕЛЕ, КУРИЦА
 ГОВЯДИНА/ЯГНЕНОК 
КУРИЦА/ИНДЕЙКА 
ГОВЯДИНА/КРОЛИК 
WHISKAS, 75 Г

КОРМ 
ГОВЯДИНА. КУРИЦА 
В СОУСЕ 
NATURE’S TABLE 
85 Г

Ещё больше
товаров в каталоге!

2090
34,98

−40%

2090
29,98

−30%

3990
69,98

−43%

34990
549,98

−36%

10990
139,98

−21%

2490
29,98

−16%



ПРЕМИЯ 

25%

Акция действует 21.09.2023 по 27.09.2023 года при наличии зарегистрированной карты «Премия» на все товары брендов "Эгоит" и "Яшкино". 
Акции и скидки на товары не суммируются. Суммарно по одной карте «Премия» начисляется не более 1000 бонусов в сутки. 

Подробности в магазинах. Организатор ООО «СМАРТ» ИНН 2464231675

ПРЕМИЯ 

25%

Акция действует 21.09.2023 по 27.09.2023 года при наличии зарегистрированной карты «Премия» на все 
товары брендов „Эгоист“, „Дирол“ и „Яшкино“. Акции и скидки на товары не суммируются. Суммарно по одной 
карте «Премия» начисляется не более 1000 бонусов в сутки. Подробности в магазинах. Организатор ООО 
«СМАРТ» ИНН 2464231675

Товары могут быть представлены не во всех гастрономах. Количество товаров 
ограничено. Объём покупки некоторых товаров по специальным ценам по одной 
карте «Премия» в сутки ограничен. Цены указаны в рублях. Внешний вид товара 
может отличаться от представленного на фото. Скидка действительна только при 
наличии карты «Премия». Вопросы, замечания и предложения: vopros@krasyar.ru

ВСЕ АКЦИИ И ПРЕДЛОЖЕНИЯ
НА САЙТЕ WWW.KRASYAR.RU
Верстка: РПК Реклама КРК
Отпечатано: ООО ПИК ОФСЕТ
пикофсет.рф


